
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

              TRASLADO DECRETO  gf                 

ANUNCIO

Código Interno: 0171113
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y GESTIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO

Expediente /RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL ALUMNOS TALLER EMPLEO ABATE MARCHENA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2018/06251, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SÉPTIMA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Por Decreto de Alcaldía de fecha 18 de octubre de 2.018 se resuelve remitir Oferta Genérica 
al S.A.E para la selección de 15 alumnos para la programación del Taller de Empleo 
ABATE MARCHENA. Conforme al punto quinto de dicho decreto, expirado el plazo de 
presentación de solicitudes y una vez comprobado desde el Departamento de RR.HH que 
los candidatos reúnen los requisitos de la oferta se procederá, en un plazo máximo de 15 
días, a la publicación de la lista provisional de admitidos y excluidos.

En su consecuencia y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la 
selección de 15 alumnos para la programación del Taller de Empleo ABATE MARCHENA, 
que queda de la siguiente forma:

ADMITIDOS

NOMBRE DNI

Barrios Mariscal Marina 47428***-M

Bravo Portillo Dolores 50704***-E

Caballero González Sheyla Elisabet 48881***-M

Castejón Campillo Marina 47390***-M

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000AFFD200R8I2F4M6O3E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/11/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/11/2018 08:12:18

DOCUMENTO: 20180720850

Fecha: 02/11/2018

Hora: 08:12

Página 1 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Cobo Villarán M.ª Victoria 28927***-E

Cinta Porta Virginia 48988***-D

Doblado Segura Juan Manuel 28860***-N

García Rodríguez José Manuel 75443***-Y

Gómez García M.ª Carmen 28532***-Q

González Oliva Patricia 48121***-W

Gutiérrez Morales Khaterine X863****-Y

Lara Peláez José Luis 52289***-S

López Requelo Enriqueta 47393***-P

Mountassir Mina Y0196***-Q

Ojeda González Ana M.ª 52270***-W

Pérez Mendez Rocío 44953***-W

Pérez Vázquez M.ª Castillo 52270***-C

Priego Peña M.ª del Rosario 20060***-Z

Ramírez Marín Antonia 75434***-M

Redaño García Pastora 52271***-Z

Roca Ramos M.ª Dolores 28707***-N

Rodríguez Haro Rosa M.ª 28903***-D

Ruiz Olivos Alvaro 30220***-P

Sánchez Cano Cristina 47206***-G

Sánchez Morilla M.ª Carmen 75442***-C

Serrano Garzón Ana 75370***-G

Serrano Zarco Sandra 47391***-P

Talaverón Torres M.ª del Mar 47202***-P

Torres Rodríguez M.ª Carmen 52271***-S

Vargas Jiménez Rocío del Coral 48989***-R

Vasco Sanmartín Angel José 47213***-G

Zambrano Muñoz Sandra 47208***-C

EXCLUIDOS

NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION

Casquet Pecellin M.ª de los Reyes 28848***-J Rechazo por causas médicas

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000AFFD200R8I2F4M6O3E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/11/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/11/2018 08:12:18

DOCUMENTO: 20180720850

Fecha: 02/11/2018

Hora: 08:12

Página 2 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

SEGUNDO.- Los candidatos excluidos disponen de un plazo de 2 dias hábiles, contados a 
partir de la publicación de esta resolución en el tablón de Anuncios y página web 
municipal para la subsanación de solicitudes. Transcurrido dicho plazo se aprobará la lista 
definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará igualmente en la web y tablón de 
anuncios municipal, indicándose en la misma el día de la entrevista de los admitidos por la 
Comisión Mixta de Selección constituida para tal fin, así como la documentación que 
deberán llevar a la misma.

TERCERO.- Publíquese anuncio de esta resolución en  la web y tablón de anuncios 
municipal por un plazo de 10 días.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000AFFD200R8I2F4M6O3E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/11/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/11/2018 08:12:18

DOCUMENTO: 20180720850

Fecha: 02/11/2018

Hora: 08:12

Página 3 de 3


